关于邵鹤敏等21位同志拟列为中共
  入党积极分子考察对象的公示

经本人申请、组织培养考察，党支部研究，拟吸收邵鹤敏等21位同志为中共入党积极分子考察对象，现将有关情况予以公示。在公示期限内，欢迎广大党员、干部、师生员工通过信函、电话或直接到党支部和上级党组织反映公示对象存在的问题、意见和建议。以个人名义信函反映问题,提倡署真名实姓。
公示时间 2019年 11月8日至 2019年 11月14日。
	姓 名
	性    别
	班级或部门
	民    族
	籍贯
	出生年月日
	入学时间或参加工作时间
	申请入党时间
	培养联系人

	邵鹤敏
	男
	物流1723
	汉
	安徽绩溪
	19990412
	20170916
	20170925
	雷 鸣
钟 扬

	汤瑶瑶
	女
	物流1824
	汉
	浙江永嘉
	20000218
	20180915
	20180926
	江建秧
钟 扬

	黄正豪
	男
	物流1824
	汉
	浙江瑞安
	20000207
	20180915
	20180926
	江建秧
钟 扬

	庄 壮
	女
	物流1824
	汉
	浙江金华
	20000829
	20180915
	20180926
	江建秧
钟 扬

	潘文俊
	男
	物流1825
	汉
	浙江温州
	20000909
	20180915
	20180926
	江建秧
刘嵩嵩

	王敏捷
	男
	物流1825
	汉
	浙江宁波
	20000820
	20180915
	20180926
	江建秧
刘嵩嵩

	全玮雯
	女
	网络1822
	汉
	浙江庆元
	20000816
	20180915
	20180926
	张定俊
叶 勇

	陈鸿鹏
	男
	网络1822
	汉
	浙江路桥
	20000121
	20180915
	20180926
	张定俊
叶 勇

	吴盈盈
	女
	网络1822
	汉
	浙江温州
	19981004
	20180915
	20180926
	张定俊
叶 勇

	麻浩文
	男
	网络1822
	汉
	浙江温州
	20000815
	20180915
	20190228
	张定俊
叶 勇

	叶小丽
	女
	网络1822
	汉
	浙江苍南
	20000629
	20180915
	20180926
	张定俊
叶 勇

	李梅芳
	女
	网络1822
	汉
	江西赣州
	20000130
	20180915
	20180926
	张定俊
叶 勇

	方仕虹
	女
	网络1823
	汉
	浙江衢州
	20001009
	20180915
	20190301
	刘嵩嵩
叶 勇

	李贤勋
	男
	网络1823
	汉
	浙江苍南
	20001225
	20180915
	20190301
	刘嵩嵩
叶 勇

	倪 震
	男
	网络1823
	汉
	浙江嘉兴
	19991110
	20180915
	20190301
	刘嵩嵩
叶 勇

	王晨瑶
	女
	网络1823
	汉
	浙江温岭
	19991022
	20180915
	20180926
	刘嵩嵩
叶 勇

	卢孟鑫
	男
	网络1823
	汉
	浙江苍南
	20000628
	20180915
	20180926
	刘嵩嵩
叶 勇

	陈 宁
	男
	信管1828
	汉
	浙江苍南
	20000510
	20180915
	20180926
	叶 勇
张定俊

	何长洄
	男
	信管1828
	汉
	福建莆田
	19990707
	20180915
	20180926
	叶 勇
张定俊

	项金阳
	男
	信管1828
	汉
	浙江温州
	19990928
	20180915
	20180926
	叶 勇
张定俊

	许圣婷
	女
	信管1828
	汉
	浙江开化
	20000903
	20180915
	20190228
	叶 勇
张定俊

 联系电话：A：2156227  13676507060
                                   B：2789959  13626783633
                        中共丽水职业技术学院
   工商管理学院第三党支部（章）
                                 2019 年11月08日

[bookmark: _GoBack]